
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 25. сједници Представничког дома, одржаној 29. марта 2012. 

године, и на 14. сједници Дома народа, одржаној 19. априла 2012. године, донијела је 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  ЗА РАТИФИКАЦИЈУ КОНВЕНЦИЈЕ САВЈЕТА 

ЕВРОПЕ О КОНТАКТУ КОЈИ СЕ ТИЧЕ ДЈЕЦЕ (ЕТС 192),                                                              

САЧИЊЕНЕ У СТРАЗБУРУ, 15. маја 2003. ГОДИНЕ 

 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Конвенције Савјета Европе о контакту који се тиче 

дјеце (ЕТС 192), сачињене у Стразбуру, 15. маја 2003. године. 

 

 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

 

Број: 01,02-05-2-367/12 

19. априла 2012. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

             Предсједавајући                                    Предсједавајући 

        Представничког дома                                                      Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                             Парламентарне скупштине БиХ 

     

      др Милорад Живковић                                               др Драган Човић  

  


